
 

 

I. kolo Královéhradeckého poháru 2015 v Rychnově nad Kněžnou dne 7.2.2015 

I když jedeme pouze do našeho okresního města, využíváme služeb „ZKUS minibus“. 
Tým ze Chlen čítá 9 hráčů. V úvodním zápase turnaje měříme síly s domácím SPORT 

Rychnov nad Kněžnou. Vítězíme 2:0 na sety. Ovšem naše předvedená hra nás netěší. 
Na hřišti se někteří hráči hledají. Občas jsme překvapeni, že na nás letí míč! Ovšem 

čím více míčů odehrajeme, herní jistota se vrací. Zimní přestávka je ten tam! 

Je nás 9 hráčů a tak poctivě střídáme, aby si zahráli všichni. Ve druhém zápase se 
potkáváme s týmem Stěžery. Pro nás neznámý soupeř. Při rozcvičování se nás 

pokusili zastrašit tvrdou údernou silou na smeči. Chvílemi to vypadalo na helmy. Při 
samotné hře působíme organizovaně a dodržujeme herní systém. Budujeme si od 

úvodu prvního setu dostatečný náskok. A první set je v naší režii. Hrajeme trpělivě i 
ve druhém setu. Opět máme po většinu setu mírný náskok. Koncovka se nám hrubě 
nepovedla, i když jsme vedli 21:17, jsme schopni prohrát. Je tu zkrácená hra. Jsme 

trochu „rozhoženi“ z vývoje utkání. Děláme chyby. Prohráváme 6:10. Pak jsme se 
vzchopili a přivedli zápas do vítězného konce. Stěžery porážíme 2:1 na sety. Jelikož 

volejbalisté z Hořic nedorazili do Rychnova, v turnaji vítězíme. Kvalifikujeme se přímo 
do finále Královéhradeckého poháru 2015, které se uskuteční 8.3.2015 v Česticích. 

 

 


